АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.03.2020.                                                                                            № 9-р

                                                                    ст-ца Передовая
Об утверждении перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской федерации от 25 марта 2020 года № 206 по специальным пропускам, осущствляющим свою деятельность на территории Передовского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №129 « О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по  предотвращению распространения новой коронавирусной  инфекции (COYID-2019)», от 31 марта 2020 года №185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края»:

1.Утвердить перечень индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №129, работникам которых указанные индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска на территории муниципального образования Отрадненский район (прилагается).

2. Общему отелу администрации Передовского сельского поселения (Давыдовой И.Ф.), разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Передовского сельского поселения, в установленных местах обнародования документов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Передовского сельского поселения

Отрадненского роайона                                                                  А.С. Базан

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Передовского сельского поселения Отрадненского района

      от _______________№______

                                                                     Перечень
индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в                 соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 25 марта 2020 года №206
	№
	Хозяйствующий субъект (наименование, адрес)
	Контактный телефон руководителя

	1
	магазин "Натали"
ст. Передовая,                 ул. Красная, 73
	 8-918-2578595

	2
	магазин "Ручеек"

ст. Передовая,                ул. Мира, 118
	8-918-4558409

	3
	магазин "Рябина"

ст. Передовая,               ул. Мира 67
	8-918-6308373

	4
	магазин "Каскад"

ст. Передовая,               ул. Ленина, 128
	 8-918-6308373

	5
	магазин "Юлия"

ст. Передовая,                ул. О.Кошевого, 14/2
	89182349015

	6
	магазин "Визит"

ст. Передовая,  ул. Красная, 78-а
	 8-918-6777877

	7
	магазин "Алина"

ст. Передовая,                            ул. Мира, 67-д
	8-9183346321

	8
	магазин "Татьяна"

ст. Передовая,                            ул. Мира, 67-д
	8-918-2895954)

	9
	магазин "777"

ст. Передовая,                ул.Ленина 126/а

	89182387770

	10
	магазин "Кубаночка"

ст.Передовая ул. Белоруссовой 16
	24, 8-918-25-08-505

	11
	магазин  "Номер восемь"

ст. Передовая,                ул. Красная, 35/а
	891812499787

Глава Передовского  сельского поселения

Отрадненского района

А.С. Базан
	Добробабин

Сергей Николаевич

	-
	Финансист МКУ «СКО Передовского сельского поселения», контрактный управляющий администрации Передовского сельского поселения, председатель;

	Федорова

Елена Георгиевна

	-
	Старший финансист,  администрации Передовского сельского поселения, секретарь;

	Члены комиссии:

	Мельник

Галина Александровна
	-
	Юрист администрации Передовского
Сельского поселения;

	Тульнев
Вадим Александрович

Данелия

Наталья Александровна
	--
-
	специалист по вопросам имущественных отношений, сельского хозяйства и ЛПХ администрации Передовского сельского поселения
главный бухгалтер администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                    Г.И.Яковенко